

بازتاب رزمایش موشکی پیامبر اعظم(ص)

رسانه های جهان : ایران کاملاً آماده است تهدید کنید ، شلیک می کند .



رسانه های جهان : ایران کاملاً آماده است تهدید کنید ، شلیک می کند .

گذشت چند ماه از آغاز سیل خیزش اسلامی متاثر از انقلاب اسلامی ایران و بالا رفتن موقعیت و جایگاه کشورمان در منطقه و جهان، پرتاب دومین ماهواره بومی با نام «#171؛رصد1» در 24 اردیبهشت ماه، اعلام رسمی فرستادن موجود زنده به فضا ظرف یک ماه آینده و اکنون نیز رزمایش بزرگ موشکی سپاه پاسداران، مجموع این رویدادها باعث شده است که رسانه های غربی در گزارش های متعدد اعلام کنند که خاورمیانه اکنون به صحنه نمایش اقتدار ایران تبدیل شده است.

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز درباره رزمایش پیامبراعظم-6 نوشت: ایران روز دوشنبه انبارهای زیرزمینی موشکی خود را به نمایش گذاشت. این امکانات باعث خواهد شد موشک ها و تاسیسات ایران در حملات آسیب ببینند.

این روزنامه در ادامه افزود: تلویزیون ایران تصاویری از شمار نامشخصی از انبارهای زیرزمینی موشک را نشان داد و گفت در این انبارها موشک هایی با برد متوسط و دوربرد نگهداری می شوند که برای پرتاب بسوی هدف های تعیین شده آماده هستند. گفته می شود تخریب انبارهای زیرزمینی موشک دشوارتر از تخریب تاسیسات موجود بر روی سطح زمین است.

در ادامه این گزارش آمده است: سال گذشته موسسه بین المللی مطالعات راهبردی به عنوان یک گروه بررسی کننده تحولات در لندن از وجود اسنادی درباره انبارهای موشکی ایران خبر داد و اعلام کرد موشک های موجود در این انبارها می توانند عراق، اسرائیل، ترکیه و کشورهای حوزه خلیج فارس را هدف قرار دهند. این موسسه اعلام کرد مهمترین توجیه برای ساخت این انبارها آمادگی برای بکارگیری موشک های بزرگتر بوده نه این که ایران بخواهد سپری صخره ای برای نیروهای زیرزمینی خود بسازد. موشک های بزرگ به محل استقرار ثابت مانند سکوهای پرتاب یا سکو نیاز دارند. این در حالی است که موشک های کوچک با سکوهای متحرک هم قابل پرتاب هستند.

نیویورک تایمز در پایان با اشاره به قیام ملتهای عربی نوشت: پس از اتفاقات اخیر منطقه، رزمایش موشکی ایران نشان از تکمیل اقتدار ایران در گستره خاورمیانه دارد.

خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز با تحلیل سخنان فرمانده نیروی هوافضای سپاه در آغاز این همایش، اعلام کرد: ایران توان تولید موشک های با برد بیشتر را دارد. با این حال قصد ندارد این موشک ها را تولید کند زیرا هم اکنون اسرائیل و پایگاههای آمریکا در خلیج فارس در برد موشک های این کشور قرار دارند.

آسوشیتدپرس در ادامه این گزارش آورده است: سپاه پاسداران ایران که نهادی قدرتمند در ایران به شمار می رود و مسئول برنامه موشکی ایران است روز دوشنبه تمرین های نظامی خود را با پرده برداری از سیلوهایی موشکی زیرزمینی هوشمند آغاز کرد. ایران اعلام کرده است موشک های میان برد و دوربرد این کشور در این سیلوهای نگهداری می شوند و در صورتی که ایران مورد حمله قرار گیرد آماده پرتاب هستند. این سیلوهای در صورت حمله آمریکا یا اسرائیل به تاسیسات هسته ای ایران یک دارایی استراتژیک برای این کشور به شمار می رود.

#171؛قدرت نمایی در مقابل غرب» عنوان گزارشی بود که خبرگزاری رویترز دیروز به رزمایش موشکی سپاه اختصاص داد. رویترز در این باره اعلام کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران روز سه شنبه در دومین روز رزمایش خود که هدفش قدرت نمایی در برابر دشمنان این کشور به ویژه اسرائیل و آمریکا است، چهارده موشک شلیک کرد.

گرفتار شدن آمریکا در باتلاق عراق و افغانستان و در مقابل افزایش قدرت ایران بخش مهمی از این گزارش را به خود اختصاص داد. خبرگزاری رویترز افزود: ایران که از دشمنان قدیمی آمریکا است، از شکست های نظامی این کشور در عراق و افغانستان، دلگرم شده است. عراق و افغانستان همچنان میزبان تعداد زیادی از نظامیان آمریکایی هستند و این کشور پایگاه های دیگری نیز در خلیج فارس دارد که ایران می تواند آنها را هدف قرار دهد. حاجی زاده در گفتگو با تلویزیون روسیه هم با پخش گوشه هایی از رزمایش موشکی ایران اعلام کرد: ایران برای پاسخ به تهدیدات دائمی آمریکا و اسرائیل نیاز دارد تا همیشه آماده باشد و این در شرایطی است که نیروهای آمریکایی در منطقه نیز حضور دارند.

پایگاه خبری نیوزمکس هم در خصوص رزمایش موشکی ایران که با نام پیامبر اعظم 6 صورت می گیرد نوشت: ایران گام های بزرگی در برنامه های موشکی خود برداشته است.

این پایگاه خبری ادامه داد: ایران پیشرفت قابل ملاحظه ای در برنامه موشک های بالستیک خود طی سال گذشته داشته است و سه موشک جدید را رونمایی کرده که در حال تولید هستند.

روزنامه آمریکایی #171؛یواس ای تودی» نیز در این باره نوشت: تلویزیون ایران تصاویری از انبارهای عمیق موشکی این کشور را نشان داد و مدعی شد موشک هایی با برد متوسط و بلند در این انبارها ذخیره شده و برای استفاده در زمان مواجهه با حملات آماده هستند. این مقرها به عنوان امکانات راهبردی ایران برای مقابله با حملات آمریکا و اسرائیل علیه تاسیسات هسته ای آن ارزیابی می شوند. سردار اصغر قلیچ خانی یکی از سخنگویان مانور نظامی ایران گفت این انبارهای موشکی مانند واحد واکنش سریع عمل می

کند. وی گفت این موشک‌ها در موقعیت عمودی قرار دارند و برای هدف قرار دادن اهداف تعیین شده در حال آماده باش دائم هستند. یکی از افسران مسئول برنامه موشکی در سپاه پاسداران قدرتمند ایران گفت تعداد بیشماري انبارهاي موشكي زیرزميني ایجاد کرده که شناسایی آنها برای ماهواره‌ها غیرممکن است.

رزمایش بزرگ موشکی سپاه پاسداران نه تنها از دید رسانه‌های منطقه نیز نادیده گرفته نشد بلکه برخی از آن‌ها با مرتبط کردن این رزمایش به تحولات اخیر کشورهای عربی اعلام کردند که ایران هر روز جنبه‌ای از اقتدار خود را به نمایش می‌گذارد.

روزنامه ملیت چاپ ترکیه نوشت: ایران با برگزاری این رزمایش موشکی، قدرت خود را به همگان نشان داد.

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست هم در گزارشی تصریح کرد که ایران با رو کردن ذخایر موشکی زیرزمینی خود توان خود را در مراقبت از ذخایر موشکی در مراکز مخفی واقع در سراسر این کشور به رخ جهانیان کشید.

این روزنامه صهیونیستی با اشاره به برد 2000 کیلومتری این موشک مدعی شد که موشک مزبور چون از سوخت مایع استفاده می‌کند در عملیات به زمان آماده‌سازی زیادی نیاز دارد اما اذعان کرد که این موشک تمام خاک اسرائیل را تحت پوشش دارد.

روزنامه #171;الشرق الاوسط» هم در این باره نوشت: جمهوری اسلامی ایران که به علت فعالیت‌های هسته‌ای‌اش با غرب رویارو شده است، تمایل دارد که دستاوردها و پیشرفت‌هایش در کسب توانمندی نظامی را هرچند وقت یکبار اعلام کند. الشرق الاوسط نوشت هدف ایران از این اقدام این است که آمادگی‌اش برای مقابله با هرگونه حمله آمریکا یا اسرائیل را اعلام کند و در عین حال بگوید که انبوهی از موشک‌ها را در اختیار دارد که می‌تواند اسرائیل و پایگاه‌های آمریکا در منطقه خاورمیانه را هدف قرار دهد.

روزنامه الرأی کویت نیز در این زمینه نوشت که ایران بار دیگر با برگزاری مانوری قدرت خود را نشان داد. این گزارش تأکید کرد که ایران در این مانور از نسل جدید سیلوهای زیرزمینی پرتاب موشک که با تکنولوژی پیشرفته‌ای ساخته می‌شوند، رونمایی کرده است، ایران می‌گوید که این سیلوها را در تمامی مناطق ایران با تعداد زیاد مستقر کرده است.

پایگاه خبری الجزیره هم با اشاره به برگزاری مانور موشکی جمهوری اسلامی ایران ضمن اعلام این خبر که موشک‌های بالستیک جدیدی به سپاه پاسداران تحویل شده است که می‌تواند اهداف نفوذناپذیر را هدف قرار دهد، نوشت که غرب بیشتر نگران موشک‌های شهاب 3 ایران است که با برد دو هزار کیلومتری خود می‌تواند هر نقطه از سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار دهد.

عقيل الشيخ حسن نویسنده و تحلیلگر عرب در مقاله‌ای در پایگاه خبری الانتقاد به تحلیل رزمایش بزرگ پیامبر اعظم 6 پرداخت و نوشت: در شرایطی که آمریکا و رژیم صهیونیستی و متحدانشان در اوج ضعف و تزلزل بسر می‌برند که رهاورد ناکامی و شکست‌های نظامی آنها در جنگ‌های پس از 11 سپتامبر است و همچنین بحران مالی که چون گردباد کشورهای غربی را درمی‌نوردد و این کشورها را در عرصه اقتصادی به زانو درآورده است و انقلاب‌های عربی که صرف نظر از ماهیت و محتوایش جهان عرب را درگیر خود ساخته... در راستای تمام این تغییر و تحولات جمهوری اسلامی ایران همچنان به یک تازی خود در دو عرصه بین‌المللی و منطقه‌ای ادامه می‌دهد و هر روز موفقیت دیگری به لیست موفقیت‌های گذشته خود اضافه می‌کند.